

100,000 BAHT EXTRA FOR THE OFFICE

รายการค่าใช้จ่ายในการสร้างสำนักงานนิติบุคคลหมู่บ้านพญาทรอบีคอล

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
28/Feb/59					Khun Eugeen donated the money for building new office	100,000.00		100,000.00
					คุณยูจีนมอบเงินสำหรับใช้จ่ายในการสร้างสำนักงานเฟส2			
28/Feb/16	1			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ไม้ระแนง		63.00	99,937.00
28/Feb/16	2			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ท่อ 3 เส้น		264.00	99,673.00
29/Feb/16	3			บริษัท ผลิตภัณฑ์และวัสดุก่อสร้าง	ค่าซีแพค		10,800.00	88,873.00
29/Feb/16	4			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	วัสดุก่อสร้าง(ทราย,เหล็ก,ท่อ,อิฐ,ปูน)		24,108.00	64,765.00
1/Mar/16	5			บริษัท ซีอาซีไทย วัสดุ	คาน้ำตั้งเหล็ก		2,480.00	62,285.00
1/Mar/16	6			เชียงคำรถชุด	คาร์ถแม็คโค 1 วัน+พิเศษคนขับ		4,700.00	57,585.00
2/Mar/16	7			ร้านขายผลไม้	คากกล้วยไข่,กล้วยหอม,ฝรั่ง,มะม่วง		274.00	57,311.00
2/Mar/16	8			ร้านขายของชำ	ค่าน้ำแข็ง+ไดค		64.00	57,247.00
2/Mar/16	9			เซเว่น อีเลฟเว่น	ค่าขนมหวาน		85.00	57,162.00
2/Mar/16	10			ร้านขายถั่วง	ถั่วงาบัด 1 ชุด		3,500.00	53,662.00
2/Mar/16	11			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ตึ้ง		75.00	53,587.00
3/Mar/16	12			เซเว่น อีเลฟเว่น	ค่าขนมหวาน		85.00	53,502.00
3/Mar/16	13			ร้านขายผลไม้	แตงโม 2 ลูก		120.00	53,382.00
4/Mar/16	14			เซเว่น อีเลฟเว่น	ค่าขนมหวาน		120.00	53,262.00
4/Mar/16	15			มินิมาร์ท	เครื่องดื่ม,น้ำแข็ง		40.00	53,222.00
4/Mar/16	16			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	วัสดุก่อสร้างต่างๆ 2 บิล		1,060.00	52,162.00
4/Mar/16	17			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ประแจตัดเหล็ก		900.00	51,262.00

100,000 BAHT EXTRA FOR THE OFFICE

รายการค่าใช้จ่ายในการสร้างสำนักงานนิติบุคคลหมู่บ้านพญาทอปีคอลล

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
4/Mar/16	17							
5/Mar/16	18			บมจ.สยามแม็คโคร	ของใช้,เครื่องดื่ม		157.00	51,105.00
5/Mar/16	19			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	เหล็ก,เตาดีเซล		65.00	51,040.00
6/Mar/16	20			บ.โฮสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์	สุขภัณฑ์,สายฉีด		5,578.00	45,462.00
8/Mar/16	21			เชียงใหม่คาร์ท	คาร์ตแม็คโค (ครึ่งวัน)		3,000.00	42,462.00
9/Mar/16	22			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	วัสดุก่อสร้าง ปูน,ทราย,หิน		4,440.00	38,022.00
15/Mar/16	23			เซเว่น อีเลฟเว่น	ค่าขนมหวาน		98.00	37,924.00
17/Mar/16	24			บริษัท ผลิตภัณฑ์และวัสดุก่อสร้าง	ค่าซีแพค		3,600.00	34,324.00
17/Mar/16	25			ร้านขายผลไม้	แดงโม 2 ลูก		130.00	34,194.00
17/Mar/16	26			ร้านขายของชำ	ส้มตำ,เครื่องดื่ม,น้ำแข็ง		90.00	34,104.00
19/Mar/16	27			บ.ซีอาร์ซี ไทยวัสดุ	น้ำยาประสานท่อ,ข้องอ,ท่อพีวีซี		2,999.00	31,105.00
21/Mar/16	28			บ.ซีอาร์ซี ไทยวัสดุ	ท่อสามทาง,ข้องอ		235.75	30,869.25
21/Mar/16	29			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ปูน		195.00	30,674.25
21/Mar/16	30			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	วัสดุก่อสร้าง		310.00	30,364.25
21/Mar/16	31			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	เหล็ก,สกรู		280.00	30,084.25
21/Mar/16	32			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	วัสดุก่อสร้าง		1,915.00	28,169.25
21/Mar/16	33			ร้านจิปาถะ	ผ้าปิดจมูก		40.00	28,129.25
21/Mar/16	34			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ใบตัดหญ้า,ถุงมือผ้า		360.00	27,769.25

100,000 BAHT EXTRA FOR THE OFFICE

รายการค่าใช้จ่ายในการสร้างสำนักงานนิติบุคคลหมู่บ้านพญาทออบีคอล

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
21/Mar/16	35			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	อุปกรณ์		57.00	27,712.25
21/Mar/16	36			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	วายุเม็ท,ลวดตาข่าย		3,065.00	24,647.25
21/Mar/16	37			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	วัสดุก่อสร้าง		120.00	24,527.25
24/Mar/16	38			ร้านขายอุปกรณ์ไฟฟ้า	อุปกรณ์ไฟฟ้าฯลฯ		1,150.00	23,377.25
24/Mar/16	39			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ปูน 7ที่เขียว 9 ลูก		575.00	22,802.25
24/Mar/16	40			ร้านขายอุปกรณ์ไฟฟ้า	อุปกรณ์ไฟฟ้า		800.00	22,002.25
25/Mar/16	41			เทสโก้ โลตัส	เครื่องตีมน้ำแข็ง		105.00	21,897.25
26/Mar/16	42			เทสโก้ โลตัส	เครื่องตีมน้ำแข็ง		127.00	21,770.25
27/Mar/16	43			เซเว่น อีเลฟเว่น	เครื่องตีมน้ำแข็ง		58.00	21,712.25
29/Mar/16	44			บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	เครื่องตีมน้ำแข็ง		145.00	21,567.25
29/Mar/16	45			เซเว่น อีเลฟเว่น	ค่าขนมหวาน		60.00	21,507.25
29/Mar/16	46			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ท่อ		163.00	21,344.25
29/Mar/16	47			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ท่อ,ข้องอ,ต่อตรง,กวางทาท่อ		337.00	21,007.25
29/Mar/16	48			ร้านช่างสันต์	เปลี่ยนยางนอก,ใน,ผ้าเบรค (ทะเบียณ งลงน-27ซบ.)		830.00	20,177.25
29/Mar/16	49			ร้านขายอุปกรณ์ไฟฟ้า	กล่องไฟ+ค่าส่ง		2,585.00	17,592.25
29/Mar/16	50			ร้านขายอุปกรณ์ไฟฟ้า	สายไฟ		120.00	17,472.25
29/Mar/16	51			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ท่อ,คีม,ไขควง		750.00	16,722.25
29/Mar/16	52			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ท่อใยหิน,บ่อพักเล็ก+ค่าส่ง		1,080.00	15,642.25

100,000 BAHT EXTRA FOR THE OFFICE

รายการค่าใช้จ่ายในการสร้างสำนักงานนิติบุคคลหมู่บ้านพญาทออบีคอล

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
29/Mar/16	52							
29/Mar/16	53			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ท่อใยหิน,ท่อ,ข้องอ		714.00	14,928.25
29/Mar/16	54			ร้านขายอุปกรณ์ไฟฟ้า	สายไฟ		280.00	14,648.25
29/Mar/16	55			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	แหวนฉนวน		115.00	14,533.25
29/Mar/16	56			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ท่อ,ฟูก		221.00	14,312.25
29/Mar/16	57			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ซีลยางแดง,สกรู,หัวยิงเงิน+ค้ำส่ง		1,778.00	12,534.25
29/Mar/16	58			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	สกรู,สดาทเตอร์		130.00	12,404.25
29/Mar/16	59			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	แผ่นGM+ค้ำส่ง		1,960.00	10,444.25
30/Mar/16	60			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ซีลยางแดง,สกรู,หัวยิงเงิน+ค้ำส่ง		1,413.00	9,031.25
30/Mar/16	61			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ดอกล		90.00	8,941.25
30/Mar/16	62			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ใบตัด		175.00	8,766.25
31/Mar/16	63			เทสโก้ โลตัส	เครื่องตีมน้ำแข็ง		80.00	8,686.25
31/Mar/16	64			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	โคง,ตะปู		55.00	8,631.25
31/Mar/16	65			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ปลายสว่าน		80.00	8,551.25

100,000 BAHT EXTRA FOR THE OFFICE

รายการค่าใช้จ่ายในการสร้างสำนักงานนิติบุคคลหมู่บ้านพญาทออบีคอล

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
1/Apr/16	66			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	ทราย,ปูนซีเมนต์		3,025.00	5,526.25
1/Apr/16	67			รถขุดดิน	ค่าขุดดิน		500.00	5,026.25
1/Apr/16	68			เทสโก้ โลตัส	เครื่องตีมน้ำแข็ง		56.00	4,970.25
6/Apr/16	69			ร้านขายของชำ	ค่าน้ำแข็ง+เครื่องตีม		79.00	4,891.25
6/Apr/16	70			ร้านขายผลไม้	แตงโม2ลูก		100.00	4,791.25
8/Apr/16	71			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	กระดาดทราย		32.00	4,759.25
8/Apr/16	72			เซเว่น อีเลฟเว่น	เครื่องตีมน้ำแข็ง		109.00	4,650.25
9/Apr/16	73			เทสโก้ โลตัส	เครื่องตีมน้ำแข็ง		50.00	4,600.25
25/Apr/16	74			เซเว่น อีเลฟเว่น	เครื่องตีมนม		62.00	4,538.25
25/Apr/16	75			ร้านส้มตำ	ส้มตำ,ข้าวเหนียว-ไก่ย่าง		140.00	4,398.25
26/Apr/16	76			ร้านขายอุปกรณ์ก่อสร้าง	อุปกรณ์ก่อสร้าง+ค่าส่ง ปูน,ซีเมนต์,ไม้ฝา		1,108.00	3,290.25
28/Apr/16	77			เซเว่น อีเลฟเว่น	เครื่องตีมนม		83.00	3,207.25
29/Apr/16				คณะกรรมการ	ค่าเดือนทางในการซื้ออุปกรณ์ก่อสร้างตลอดการก่อสร้าง		3,000.00	207.25
Balance						100,000.00	99,792.75	
ยอดเงินคงเหลือ						207.25		Checked

Prepare by/ จัดทำโดย
วันที่

Approved by